
Zawody: Egzaminy MAC vol.2 niedziela Miejscowość: ul. Płochocińska, Data: 08-11-2020

W Y N I K I  P R Ó B Y : A1 (3) L

Sędzia: Anna Sajkowska
Klasa: L (50.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

50.00
176

80.00
3.52

STÓŁ: FAŁSZ

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 50 Judyta  Dziwińska Nani 46.68 0 1 5 0.00 5.00 3.77 1 DOSK

2 15 Agnieszka Ostromecka WHY NOT ZET My Queen DIS DIS DIS DIS

3 60 Anna Sajkowska Spitfire Elkeeava DIS DIS DIS DIS

4 49 Bożena Kośka Ori DIS DIS DIS DIS

5 28 Kara Zawistowska Ziko DIS DIS DIS DIS

6 46 Klaudia  Stefańska Uncharted Treasure Sonic DIS DIS DIS DIS

7 36 Lidia Borkowska Uzi DIS DIS DIS DIS

8 21 Marta Grzesiak Q'UEENSY Alchera DIS DIS DIS DIS

9 25 Martyna Okrasa Brawurka DIS DIS DIS DIS


